РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ВЫШНЕРЕУТЧАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЕШЕНИЕ

 от 18.09.2017 года                                               № 1/7

О закреплении за депутатами Собрания

депутатов Вышнереутчанского сельсовета населенных

 пунктов муниципального образования

                     Собрание депутатов Вышнереутчанского сельсовета Медвенского района Курской области,   РЕШИЛО:

1. Закрепить за депутатами Собрания депутатов Вышнереутчанского сельсовета  следующие населенные пункты  муниципального образования:

	ФИО
	Населенный пункт

	Басенков Владимир Владимирович
	х.Ивановка, ул.Заложенка, ул.Бабинка,

ул. Мордашевка, ул.Гавриловка

	Волобуев Виктор Васильевич
	ул.Ломановка, ул.Вороновка,

  ул.Рагозевка

	Гахов Андрей Иванович
	ул.Белобородовкаул.Белобородовка

	Горбунова Валентина Николаевна
	ул.Лебединовка

	Санькова Елена Николаевна
	ул.Домики, д.26,28,30,24 ул.Подтурщина,

ул.Магазинная

	Монастырев Роман Николаевич
	х.Горки, х.Карташовка, ул.Большое, ул.Бугор

	Рыжиков Сергей Кузьмич
	Пос. Реутчанский

	Переверзева Валентина Николаевна
	ул.Грунт, ул.Нижневка

	Подтуркин Николай Иванович
	Ул.Домики, от д.1 до д.23, д.25, д.27,

	Чепурных Виктор Григорьевич
	ул.Ключик, ул.Истомовка

2. Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию на информационных стендах с.Верхний Реутец.

Председатель Собрания депутатов

Вышнереутчанского сельсовета                                            В.В.Басенков

Глава Вышнереутчанского сельсовета

Медвенского района                                                               А.Г.Подтуркин